[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          марта  2026 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу муниципального контроля Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

                                                                     Приложение
                                                                     к постановлению администрации Городского
                                                                   округа «город Ирбит»  Свердловской области
                                                                   от           марта 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0102007:2626
	30.1
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Свердлова д. 3  кв. 31
	Белобородова Маргарита Сергеевна ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации ХХХХ выдан
ХХХХХХ
	ХХХХХ
	собственность
	на основании
ХХХХХ

	2
	66:44:0103001:1864
	46.9
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Маршала Жукова
д. 8 кв.6

	Батечко Владимир Владимирович ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ
выдан ХХХХХХ

	ХХХХХ
	собственность
	на основании ХХХХХ

	3
	66:44:0102007:4069
	43.2
	Свердловская область, г. Ирбит,  ул. Максима Горького д. 7 кв.4
	Першин Алексей Васильевич ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации ХХХХ выдан ХХХХХ
Першина Оксана Федоровна
ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан ХХХХХ
	Першин Алексей Васильевич
ХХХХХ
Першина Оксана Федоровна ХХХХ
	Общая долевая собственность
	Першину
Алексею Васильевичу на основании ХХХХХ
Першиной Оксане Федоровне  на основании ХХХХХ

	4
	66:44:0102007:1937
	45
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Стахановская д. 2
 кв. 97
	Силкин Андрей Александрович ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан ХХХХХ
	ХХХХХХ
	собственность
	на основании ХХХХХ

	5
	66:44:0102007:2820
	46.2
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Свердлова
д. 7 кв. 34
	Рудаков Юрий Константинович
ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
ХХХХХ
Рудакова Любовь
Васильевна
ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
ХХХХХ
	Рудаков Юрий Константинович ХХХХХ
Рудакова
Любовь Васильевна
ХХХХХ
	Общая долевая собственность
	Рудакову Юрию Константиновичу на основании ХХХХХ
Рудаковой
Любовь Васильевне
на основании
ХХХХХ

	6
	66:44:0102007:2770
	29.4
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Свердлова д. 7
кв. 1

	Замараева Нажия Низамутдиновна
 ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
ХХХХХ
	ХХХХХ
	собственность
	на основании
ХХХХХ

	7
	66:44:0101021:492
	47.4
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Калинина д. 21а
кв. 23

	Чернов Валерий Васильевич ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
ХХХХХ
	ХХХХХ
	собственность
	на основании
ХХХХХ

	8
	66:44:0101016:763
	20.6
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Карла Либкнехта
д. 23а кв. 5
	Кузнецова Тамара
Николаевна ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
 ХХХХХ
27.02.2003 г.

	ХХХХХ
	собственность
	на основании ХХХХХ

	9
	66:44:0101016:390
	27.7
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Революции д. 39 кв.4
	Еремина Лидия Николаевна ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
ХХХХХХ
	ХХХХХ
	собственность
	на основании
ХХХХХ

	10
	66:44:0101015:431
	29.2
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Орджоникидзе д. 54
 кв. 12
	Боярских Валентина Артемьевна  ХХХХг.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан
ХХХХХ

	ХХХХХ
	собственность
	на основании
ХХХХХ

	11
	66:44:0102014:765
	61.3
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Комсомольская д. 41
кв. 30

	Наймушин Юрий Александрович ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан ХХХХХХ
Наймушина Ирина Анатольевна ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ  выдан ХХХХХ
	Наймушин
Юрий Александрович ХХХХХ
Наймушина Ирина Анатольевна
ХХХХХ

	Общая долевая собственность
	Наймушину
Юрию
Александровичу
на основании
ХХХХХ
Наймушиной Ирина Анатольевне на основании
ХХХХХ

	12
	66:44:0102014:763
	47.5
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Комсомольская д. 41
кв. 28

	Недокушев Владимир Федорович ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХ выдан ХХХХХ
Недокушева Людмила Николаевна ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации ХХХХ  выдан ХХХХХ
	Недокушев Владимир Федорович
ХХХХХХ
Недокушева Людмила Николаевна
ХХХХХ
	Общая долевая собственность
	Недокушеву Владимиру Федоровичу на основании
ХХХХХ
[bookmark: _GoBack]Недокушевой Людмиле Николаевне на основании ХХХХХ

image1.png